
Besluit centrale stemopneming gemeentelijk stembureau 

gemeenteraadsverkiezingen 18 maart 2026 gemeente Asten 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten: 

  

gelet op artikel N 1 van de van de Kieswet; 

  

  

besluit: 

  

voor de verkiezing van de leden van de gemeenteraad op 18 maart 2026 een centrale stemopneming 

te houden. Dit betekent dat het gemeentelijke stembureau verantwoordelijk is voor de vaststelling van 

het aantal stemmen dat op een kandidaat van een lijst is uitgebracht. 

  

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de bekendmaking. 

  

  

Asten, 13 januari 2026 

  

  

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

M. Derks A.A.H.C.M. van Extel – van Katwijk 

secretaris burgemeester 

Nr. 21531 

GEMEENTEBLAD 19 januari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2026 nr. 21531 19 januari 2026 1 


